
14 Maggio 2017 10:53 PM

Incontro presso I.C. San Nilo Grottaferrata
Da: Fabio Antonelli <diventarerm@genitorisidiventa.org>

A: adapasseri <adapasseri@libero.it>, adrianaroda@tiscali.it, Alessandra Paradisi <alessandra.paradisi@gmail.com>, Alessandra Sciubba <alesciubba@gmail.com>, Amelia Pennino
<amelia.pennino@gmail.com>, angelocamerini <angelocamerini@tiscali.it>, Anna Sneider <a.sneider@yahoo.it>, annariz <annariz@libero.it>, Annette Galati
<annettegalati@gmail.com>, antocarabetta <antocarabetta@gmail.com>, antodileo64 <antodileo64@gmail.com>, "antonietta.savastano1" <antonietta.savastano1@istruzione.it>,
"appignani.pat" <appignani.pat@gmail.com>, assuntadb73@libero.it, bedeleva <bedeleva@gmail.com>, Brunella Presbiteri De Lassis <brunella.presbiteri@tiscali.it>,
car.cantile@virgilio.it, "caterina.zappi" <caterina.zappi@gmail.com>, chiarafla <chiarafla@yahoo.it>, "cinzia.figliozzi" <cinzia.figliozzi@gmail.com>, ciusamarina
<ciusamarina@libero.it>, cristinamanzone <cristinamanzone@libero.it>, "daniela.santilli" <daniela.santilli@libero.it>, demilicri@libero.it, dibattistaangelica
<dibattistaangelica@gmail.com>, dionisisabrina <dionisisabrina@libero.it>, Erika Gamberale <egamberale@hotmail.com>, "fabrizio.andrisani" <fabrizio.andrisani@libero.it>, federica-
mic@libero.it, Filippa Ferlante <filippa.ferlante@gmail.com>, fra fra <francesca.tassone26@gmail.com>, "francesca.pizzo05" <francesca.pizzo05@libero.it>, francescacorsi1978
<francescacorsi1978@libero.it>, francescadigiuliani@libero.it, francescatalarico73 <francescatalarico73@yahoo.it>, GianFREDiano <megafred@virgilio.it>, "giovanna.polverini"
<giovanna.polverini@email.it>, "giusy.ranucci" <giusy.ranucci@email.it>, grapel57@libero.it, gravinarosanna@libero.it, "ida.arena" <ida.arena@libero.it>, info <info@icsannilo.gov.it>,
laudant <laudant@tiscali.it>, Laura Casagrande <lauracasagrande68@gmail.com>, Laura Cozzi <lauracozzi998@gmail.com>, Laura Di Folco <laura.difolco@gmail.com>, laura Gigli
<maestragigli@gmail.com>, laviarita@alice.it, "letizia.bredice" <letizia.bredice@hotmail.it>, "livio.proietti" <livio.proietti@istruzione.it>, "maco.comp" <maco.comp@gmail.com>,
"maddalena.masella" <maddalena.masella@tiscali.it>, manola-giuseppe@libero.it, mariarosaria.mariarosaria@virgilio.it, "meri.bonini" <meri.bonini@gmail.com>, mgsalda
<mgsalda@gmail.com>, miclomba66 <miclomba66@gmail.com>, "monica.francucci" <monica.francucci@libero.it>, "orietta.malfagia" <orietta.malfagia@alice.it>, Paola Morille
<pamorille@gmail.com>, "paola.iannamorelli123" <paola.iannamorelli123@gmail.com>, "patrizia.panecaldo" <patrizia.panecaldo@gmail.com>, "piccoli.a" <a.g.piccoli@gmail.com>,
"raffaella.ferrante27" <raffaella.ferrante27@gmail.com>, rebecale <rebecale@tiscali.it>, rmic842002 <rmic842002@istruzione.it>, rmic89000b <rmic89000b@istruzione.it>, rmic8fx00a
<rmic8fx00a@istruzione.it>, "roberta.petroni" <roberta.petroni@alice.it>, robertadiste72@tiscali.it, "robertag.stella" <robertag.stella@alice.it>, Rosanna Trivelloni
<ros07.trive@gmail.com>, rosita55 <rosita55@live.it>, sabina castagni <sabinac9@yahoo.it>, sara sammarone <sarasam72@gmail.com>, "serena.pierini"
<serena.pierini@istruzione.it>, silvanastalteri <silvanastalteri@alice.it>, silvia70 <silvia70@me.com>, Stefania Pili <ste.pili73.sp@gmail.com>, "tina.d" <tina.d@tin.it>,
tinti.odorisio@tiscali.it, v.dantimi@libero.it

Gentili insegnanti

sperando di fare cosa gradita, vi segnalo l'incontro

“UNA SCUOLA APERTA ALL’ADOZIONE E ALL’INCLUSIONE”

che si svolgerà presso

il Plesso “Domenico Zampieri” - I.C. San Nilo

Via Vecchia di Marino - Grottaferrata

mercoledì 31 maggio 2017 dalle 16.30  alle 18.30

Relatori:

Fabio Antonelli- Genitori si diventa: Linee di indirizzo per favorire il diritto allo studio degli alunni adottati

Germana Paoletti - USR Lazio: L'accoglienza degli alunni adottati

In allegato trovate la locandina con il link per iscriversi all'incontro.

La scuola rilascerà attestati di partecipazione per il riconoscimento dell'attività di formazione.

Fabio Antonelli

Responsabile della Sezione di Roma di

Genitori si diventa Onlus

locandina IC San Nilo.ppsx


